
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA RICERCA, TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E TERZA MISSIONE 

SERVIZIO RICERCA 

SETTORE RICERCA NAZIONALE 

 

 

IL RETTORE 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 1596 del 14/04/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di borsa di n. 1 borsa di ricerca post- lauream, di tipo starting, della durata 

di 12 mesi, eventualmente rinnovabile, dell’importo di € 12.963,00 (dodicimilanovecentosessantatre/00), 

per lo svolgimento di una ricerca sul tema “Caratterizzazione mineralogica per ricerca amianto in terre e 

rocce da scavo e membrane”, presso il DISTAV dell’Università degli Studi di Genova; 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 1976 del 12/05/2025 con il quale è stata costituita la Commissione 

giudicatrice per il conferimento della suddetta borsa di ricerca; 

 

- Visto il verbale della Commissione giudicatrice del concorso in parola, riunitasi in data 15/05/2025; 

 

-  Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti del concorso di cui in premessa e la seguente graduatoria di merito: 

 

1. Dott.ssa Chiara Mastroianni      punti 87/100 

 

      

 

 

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, è dichiarata vincitrice del concorso in parola 

la Dott.ssa Chiara Mastroianni. 

 

Genova,  

 

                 IL RETTORE 

              (firmato digitalmente) 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Responsabile del procedimento: Paola Pelle 
Area Ricerca, Trasferimento Tecnologico e Terza Missione 

Servizio Ricerca  

Settore Ricerca Nazionale  



Pagina 1 - Curriculum vitae di 
MASTROIANNI Chiara 

 

  

 

 
F O R M A T O  E U R O P E O  
P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  
 

 
 
 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  MASTROIANNI Chiara
Indirizzo 

Telefono  

E-mail  

 
Nazionalità  

 

Data di nascita  
 
 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

• Date (da – a)  Dal 25/05/2019 al 31/08/2019 
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
 S.A.S. Locanda dei Giorgi di Luca Letterio AR – Via Capoluogo, 22, 16028 Rovegno (GE) 

• Tipo di azienda o settore  Ristorazione 
• Tipo di impiego  Cameriera 

• Principali mansioni e responsabilità  Cameriera di sala, lavapiatti, accoglienza clienti e cassa 
 
 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

• Date (da – a)  Dal 2017 al 2022 
• Nome e tipo di istituto di istruzione 

o formazione 
 Università degli Studi di Genova 

• Laurea conseguita 
• Titolo della tesi 

 Laurea Triennale in Scienze Geologiche 
Mineralizzazioni secondarie delle grotte di Toirano 

• Votazione 
 

 105/110 

• Date (da – a)  Dal 2022 al 2025 
• Nome e tipo di istituto di istruzione 

o formazione 
 Università degli Studi di Genova 

• Laurea conseguita  Laurea Magistrale in Scienze Geologiche 
• Titolo della tesi  Processi di fosfatizzazione in ambienti ipogei: studio minerochimico e micromorfologico di fosfati 

autigenici nei depositi sedimentari della grotta La Roquette (Francia) 
• Votazione  110/110 e lode 



Pagina 2 - Curriculum vitae di 
MASTROIANNI Chiara 

 

  

 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
 

MADRELINGUA  ITALIANO 
 

ALTRE LINGUA 
 

  Inglese 
• Capacità di lettura  BUONO 

• Capacità di scrittura  BUONO 
• Capacità di espressione orale 

 
 

• Capacità di lettura 
• Capacità di scrittura 

• Capacità di espressione orale 

 BUONO 
 
Spagnolo 
BUONO 
ELEMENTARE 
ELEMENTARE 

 
PATENTE O PATENTI  AM B 

 
  
 


